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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Aliza Milaim Berisha
Ambeta Bali Mehmeti
Andi Ibrahim Tershnjaku
Anité Shefki Hakiqi

Arber Shaban Zenuni
Arizona Naim Dajaku
Aulon Adnan Shuleta
Aulona Ismet Softolli
Aurora Adem Mulaj
Bardha Fehmi Dobérdolani
Belkisa Ruzhdi Salihu
Berat Naim Hajrizi
Blentijona Bekim Cenaj
Bleona Bekim Bajginca
Bleona Remzi Selmani
Blerta Ruzhdi Maloku
Blinera Mentor Bajrami
Dafina Ramush Sogojeva
Doresa Shemsi Arifi
Drilona Ali Zhushi

Egzon Ramadan Sabhiti
Elmaida Behxhet Jashari
Elmedina Shaban Axhimusa
Elmedine Mehdi Berisha
Elona Rrahim Cani

Elona Xhemail Gashi
Erioné Skénder Muharremi
Erlind Hajzer Murturi

Printuar mé: 12/1/2022/ 13:16:55

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Néntorit

Mirlinda Batalli

E drejta administrative

Regjistri ID
200401100037
200401100383
160401100891
190401100114
180401100225
200401100251
200401100027
200401100657
190401100384
180401100090
200401100737
190401100034
180401100451
200401100723
170401100113
200401100638
180401100165
170401100812
200401100663
160401100146
160401100620
200401100497
180401100086
190401100200
180401100676
170401100202
190401100556
140401110673
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Fjollé Jakup Ademi
Flakron Besim Avdullahu

Florentina Arsim Bérbatovci

Gazmend Bajram Hoti
Hana Ridvan Gashi
Hava Ramadan Mugiqi
Krenesa Ragip Bajrami
Laureta Afrim Qalaj
Leart Sadik Gashi

Liza Lulzim Maxhuni
Lorika Demé Sutaj

Lum Agron Bogaj

Lum Feim Tahirsylaj
Majlinda Afrim Asllani
Medina Abdulla Obrtinca
Medina Rrahim Aliu
Merita Avdullah Zhdrella
Miranda Zenel Alshiqi
Oriol Alben Eshrefi

Rajmonda Blerim Boshnjaku

Rinesa Ali Mugiqi

Sara Azem Thagi
Ujvesa Jakup Jakupi
Unejsa Arben Dashevci
Verona Zeqir Hasani
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200401100051
180401100519
190401100419
200401100583
200401100729
170401100452
190401100153
180401100195
190401100446
200401100499
200401100621
200401100043
163624
200401100644
190401100604
160401100704
140401120018
180401100596
170401100468
200401100361
200401100088
200401100331
200401100634
200401100498
180401100345
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